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Protokoll
Leidandmed EAA.2648.1.23
Kaader 22
Daatum 05.08.1868
Protokolli number 23
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald

Märkused Ääremärkus:
Trino Mitti ja Tomas Mänd kõrtso riid; (wata No 20.)

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Abram Murrakas Peakohtumees
Jaan Tohher Peakohtumehe abi
Mart Tamberg Peakohtumehe abi

Tomas Mänd sai ette kutsutud ja selle Trino Mitti peksmisse pärrast tedda
küssitud; agga Tomas Mänd wabbandas ennast, ja ütles Trino kaebtust keik walle
ollewad, ja tunnistas ennast üsna ilma süta ollewad ja Trinut ütlees ta tedda
lönud ollewad, agga temma põlle Trino külge mitte putunud; agga Trino mees Jakob
olla temmal 2 rubla 26 kop. rahha ärrawarrastanud. Tunnistusseks tulli ette
Hawakanno kõrtso naese issa, Gustav Kulberg, ja tunnistas, et temma sedda tülli
on täieste peält näinud: Trino olla kõrtso tuppa tulnud, laps olnd käe peal ja
wäike wits käes, selle witsaga olla ta Tomast lönud, ööldes: mis sa Jakobist
jälle seia weddasid, kas sa tahhad tedda jälle rahha wargaks tehha? Siis olla
Tomas Trinut lapsega wasto müri pitkali mahha lönud, ja weel kaks kord ueste
lönud, kunni kõrtsmik tulnud ja Tomast Trino peält ärra tõmbanud. Weel tulli
tunnistasseks ette Rummust Mauno Jürri Palsam, kes se kord ka seäl olnud ja
näinud, kui Trino Tomast witsaga pähhä lönud, agga Tomas on Trino lapsega wasto
müri mahha löunud. Kõrtsust on Jürri Palsamiga Tomas seltsis ärraläinud ja teel
on Tomas Jürri wastoo kiitnud: "andsin tale kaunis hästi, egga mehhe ja naese
kohhut kussagil ei olle." Agga sest rahhast, mis Tomas essite olli öölnud
warrastud ollewad, polle ta pärrast ennam sannagi lausund.

Otsus. On saand moistetud: Tomas Mänd maksab Rummu walla laekasse 2 rubla trahwi
kolme kordse kässo wasto pannemisse eest ja 3 rubla Trino Mitti peksmisse eest
trahwi ka walla laekasse.
Keigest sest Toma trahwi rahhast polle Trino Mittil, kui tülli allustajal,
keddagist pärrida.
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